
 
 

UCHWAŁA NR XLV/693/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 14 czerwca 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2023 Nr XLI/631/2022 Rady 
Miejskiej w Miechowie z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023.40) 
oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2022.1634) Rada 
Miejska w Miechowie uchwala co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy i Miasta Miechów na rok 2023:  

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 10 553 783,37 zł 

z czego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 92 879,76 zł 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 10 460 903,61 zł 

jak w załączniku nr 1 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 10 948 680,42 zł 

z czego:  

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 387 578,66 zł 

jak w załączniku nr 2 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 10 561 101,76 zł 

jak w załączniku nr 3 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 9 820 
887,31 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych w łącznej kwocie 
7 660 488 zł 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2 160 399,31 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu o kwotę 394 897,05 zł 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 12 929 983,64 zł z tytułu: 

- zaciąganych pożyczek oraz emisji obligacji w łącznej kwocie 7 660 488 zł, przeznaczonych na pokrycie 
deficytu  w kwocie 7 660 488 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 4292



- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4 298 014,08 zł  z czego kwota 2 160 399,31 zł zostanie przeznaczona na pokrycie deficytu, a kwota 2 137 
614,77 zł  na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emisji obligacji 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  70 731,06 zł przeznaczonych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emisji obligacji 

- środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 750 750,50 zł przeznaczonych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emisji obligacji 

- spłaty pożyczki udzielonej  w kwocie 150 000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz 
emisji obligacji 

– jak w załączniku nr 4 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2023 Rady Miejskiej w Miechowie 
Nr XLI/631/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2) w załączniku nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały 

3) w załączniku nr 3 (wydatki majątkowe) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały 

4) w załączniku nr 4 (przychody i rozchody) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały 

5) w załączniku nr 9 (dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

6) w załączniku nr 12 (wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

7) w załączniku nr 13 (dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora 
finansów publicznych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

8) w załączniku nr 16 (dochody i wydatki budżetu realizowane ze środków Funduszu Pomocowego na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego kraju) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

9) w załączniku nr 17 (dochody i wydatki budżetu na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

10) w załaczniku nr 18 (przychody i wydatki budżetu realizowane ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4292



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 69 770,00

0,00 67 000,00

0,00 2 770,00

700 0,00 9 829,00

0,00 3 500,00

0,00 6 329,00

750 0,00 250 000,00

0,00 250 000,00

758 -300 000,00 151,76

-300 000,00 0,00

0,00 151,76

852 0,00 23 350,00

0,00 23 350,00

853 0,00 15 800,00

0,00 15 800,00

855 0,00 630,00

0,00 630,00

900 0,00 22 400,00

0,00 20 000,00

0,00 2 400,00 2 400,00

20 000,00

6 679 849,60

630,00

5 647 651,66

15 800,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 657 449,60

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Rodzina 5 647 021,66

2950

0920

2950

0920

2180

0920

0470

0950

0640

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

0,00

0,00 23 350,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 978 069,91 3 993 869,91

3 428 732,40

151,76

862 800,00

24 193 974,76

550 000,00

970 128,42

Pomoc społeczna

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

3 405 382,40

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

1 162 800,00

Różne rozliczenia 24 493 823,00

Wpływy z pozostałych odsetek 300 000,00

Administracja publiczna 720 128,42

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 7 634,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

1 989 625,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

3 300,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

216 240,00

bieżące

Transport i łączność 1 942 729,00 2 012 499,00

1 999 454,00

11 134,00

6 329,00

6 070,00

283 240,00

Plan po zmianach §

0490

Nazwa Plan przed zmianą

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/693/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 14 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4292



926 0,00 949,00

0,00 949,00

razem: -300 000,00 392 879,76

0,00 0,00

700 0,00 10 311 103,61

0,00 10 311 103,61

853 0,00 149 800,00

0,00 149 800,00

razem: 0,00 10 460 903,61

0,00 149 800,00

-300 000,00 10 853 783,37

0,00 149 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 077 469,16 7 227 269,16

Ogółem: 101 048 534,36 111 602 317,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 595 961,78 6 745 761,78

149 800,00

27 431 481,83

10 311 103,61

149 800,00

11 462 603,61

6290

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

majątkowe 16 970 578,22

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 151 500,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

481 507,38 481 507,38

bieżące 84 077 956,14 84 170 835,90

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 949,00

Kultura fizyczna 101 130,00 102 079,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4292



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 552 521,88 952 521,88 952 521,88 3 948,12 948 573,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 652 521,88 952 521,88 952 521,88 3 948,12 948 573,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

1 499 981,88 899 981,88 899 981,88 3 948,12 896 033,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 599 981,88 899 981,88 899 981,88 3 948,12 896 033,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

19 279 952,79 5 551 592,71 5 551 592,71 89 000,00 5 462 592,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 728 360,08 13 728 360,08 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 253 452,79 5 525 092,71 5 525 092,71 89 000,00 5 436 092,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 728 360,08 13 728 360,08 0,00 0,00

7 478 497,90 4 651 297,90 4 651 297,90 0,00 4 651 297,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 827 200,00 2 827 200,00 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 451 997,90 4 624 797,90 4 624 797,90 0,00 4 624 797,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 827 200,00 2 827 200,00 0,00 0,00

1 423 800,00 1 158 300,00 1 158 300,00 97 300,00 1 061 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 500,00 265 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 317 630,76 6 329,00 6 329,00 0,00 6 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 311 301,76 151,76 10 311 150,00 0,00

11 741 430,76 1 164 629,00 1 164 629,00 97 300,00 1 067 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 576 801,76 265 651,76 10 311 150,00 0,00

666 800,00 485 300,00 485 300,00 55 300,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 500,00 181 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 329,00 6 329,00 6 329,00 0,00 6 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 129,00 491 629,00 491 629,00 55 300,00 436 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 500,00 181 500,00 0,00 0,00

757 000,00 673 000,00 673 000,00 42 000,00 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151,76 151,76 0,00 0,00

757 151,76 673 000,00 673 000,00 42 000,00 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 151,76 84 151,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 311 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 311 150,00 0,00 10 311 150,00 0,00

10 311 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 311 150,00 0,00 10 311 150,00 0,00

332 750,00 332 750,00 332 750,00 12 300,00 320 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 590,00 -40 590,00 -40 590,00 0,00 -40 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

010

01095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Społeczne inicjatywy
mieszkaniowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Działalność usługowa

700

600

710

60016

70007

70005

70021

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/693/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 14 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4292



312 160,00 312 160,00 312 160,00 12 300,00 299 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 200,00 66 200,00 66 200,00 0,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 200,00 86 200,00 86 200,00 0,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 250,00 92 250,00 92 250,00 0,00 92 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 590,00 -40 590,00 -40 590,00 0,00 -40 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 660,00 51 660,00 51 660,00 0,00 51 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

710

71012

71095

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4292



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 320 616,90 10 195 616,90 9 759 616,90 8 167 719,20 1 591 897,70 10 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 330 616,90 10 205 616,90 9 769 616,90 8 167 719,20 1 601 897,70 10 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

8 428 813,00 8 303 813,00 8 293 813,00 7 099 842,00 1 193 971,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 438 813,00 8 313 813,00 8 303 813,00 7 099 842,00 1 203 971,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

195 126,70 195 126,70 185 126,70 11 000,00 174 126,70 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 126,70 195 126,70 185 126,70 11 000,00 174 126,70 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 001,62 573 001,62 409 501,23 13 750,00 395 751,23 39 000,00 124 500,39 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 470,00 26 470,00 0,00 0,00 0,00 26 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 471,62 599 471,62 409 501,23 13 750,00 395 751,23 65 470,00 124 500,39 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

337 201,23 235 201,23 171 201,23 13 750,00 157 451,23 39 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 470,00 26 470,00 0,00 0,00 0,00 26 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 671,23 261 671,23 171 201,23 13 750,00 157 451,23 65 470,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

2 894 926,00 2 894 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 926,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 294 926,00 3 294 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 926,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 003 428,21 6 930 428,21 3 738 464,20 2 124 728,00 1 613 736,20 1 989 193,20 1 021 606,00 181 164,81 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

-64 710,00 -64 710,00 0,00 0,00 0,00 -64 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 300,00 167 300,00 167 300,00 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 106 018,21 7 033 018,21 3 905 764,20 2 124 728,00 1 781 036,20 1 924 483,20 1 021 606,00 181 164,81 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

1 124 968,00 1 124 968,00 1 124 968,00 0,00 1 124 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 300,00 167 300,00 167 300,00 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 292 268,00 1 292 268,00 1 292 268,00 0,00 1 292 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 556 317,01 1 556 317,01 222 632,20 20 250,00 202 382,20 1 122 350,00 30 170,00 181 164,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64 710,00 -64 710,00 0,00 0,00 0,00 -64 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 491 607,01 1 491 607,01 222 632,20 20 250,00 202 382,20 1 057 640,00 30 170,00 181 164,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100 439,91 5 100 439,91 3 466 608,89 63 952,15 3 402 656,74 0,00 1 146 600,00 487 231,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 800,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 800,00 149 800,00 0,00 0,00

5 045 239,91 4 895 439,91 3 561 608,89 63 952,15 3 497 656,74 0,00 846 600,00 487 231,02 0,00 0,00 149 800,00 149 800,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

149 800,00

149 800,00

757

852

853

75702

85202

85295

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

Plan

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

750

754

Rozdział

75023

75075

75412

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4292



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 100 439,91 5 100 439,91 3 466 608,89 63 952,15 3 402 656,74 0,00 1 146 600,00 487 231,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 800,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 800,00 149 800,00 0,00 0,00

5 045 239,91 4 895 439,91 3 561 608,89 63 952,15 3 497 656,74 0,00 846 600,00 487 231,02 0,00 0,00 149 800,00 149 800,00 0,00 0,00

6 504 717,09 6 504 717,09 1 427 745,43 1 032 180,43 395 565,00 133 560,00 4 943 411,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 779,66 40 779,66 40 779,66 0,00 40 779,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 545 496,75 6 545 496,75 1 468 525,09 1 032 180,43 436 344,66 133 560,00 4 943 411,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 779,66 40 779,66 40 779,66 0,00 40 779,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 779,66 240 779,66 240 779,66 0,00 240 779,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 122 478,98 10 380 977,57 10 007 166,14 192 440,00 9 814 726,14 0,00 0,00 373 811,43 0,00 0,00 9 741 501,41 9 741 501,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 172 478,98 10 430 977,57 10 057 166,14 192 440,00 9 864 726,14 0,00 0,00 373 811,43 0,00 0,00 9 741 501,41 9 741 501,41 0,00 0,00

2 972 493,33 475 826,79 386 451,79 0,00 386 451,79 0,00 0,00 89 375,00 0,00 0,00 2 496 666,54 2 496 666,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 022 493,33 525 826,79 436 451,79 0,00 436 451,79 0,00 0,00 89 375,00 0,00 0,00 2 496 666,54 2 496 666,54 0,00 0,00

4 209 983,64 3 784 925,87 317 425,87 0,00 317 425,87 3 467 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 057,77 425 057,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 213 483,64 3 788 425,87 320 925,87 0,00 320 925,87 3 467 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 057,77 425 057,77 0,00 0,00

2 641 728,50 2 216 670,73 116 670,73 0,00 116 670,73 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 057,77 425 057,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 645 228,50 2 220 170,73 120 170,73 0,00 120 170,73 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 057,77 425 057,77 0,00 0,00

110 474 524,62 84 987 794,92 65 054 927,71 35 041 521,92 30 013 405,79 8 018 815,90 7 976 918,05 1 042 207,26 894 926,00 2 000 000,00 25 486 729,70 25 486 729,70 0,00 0,00

-441 800,00 -441 800,00 -77 090,00 0,00 -77 090,00 -64 710,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 390 480,42 829 378,66 402 908,66 0,00 402 908,66 26 470,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 10 561 101,76 249 951,76 10 311 150,00 0,00

121 423 205,04 85 375 373,58 65 380 746,37 35 041 521,92 30 339 224,45 7 980 575,90 7 676 918,05 1 042 207,26 894 926,00 2 400 000,00 36 047 831,46 25 736 681,46 10 311 150,00 0,00

382 959,60

0,00

8 397 977,79

0,00

149 800,00

8 547 777,79

Wydatki
bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17

0,00

0,00

149 800,00

149 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 015 018,19

0,00

8 015 018,19

1 954 666,54

0,00

0,00

1 954 666,54

382 959,60

0,00

0,00

382 959,60

382 959,60

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
92109

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Dzi
ał

855

900

921

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
85395 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
85510

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
90095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4292



Dział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 600 000,00 100 000,00

600 000,00 100 000,00

6050 600 000,00 100 000,00

600 000,00 77 000,00

0,00 23 000,00

600 13 728 360,08 0,00

2 827 200,00 0,00

6050 2 816 200,00 0,00

80 000,00 - 80 000,00

0,00 80 000,00

700 265 500,00 10 311 301,76

84 000,00 151,76

6100 6 732,99 151,76

6 732,99 151,76

0,00 10 311 150,00

6010 0,00 10 311 150,00

0,00 46,39

0,00 10 311 103,61

853 0,00 149 800,00

0,00 149 800,00Pozostała działalność

Przebudowa i remont lokalu mieszkalnego zlokalizowanego w budynku ul. Sienkiewicza 39/1 w Miechowie  -
środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Wniesienie wkładu pieniężnego do SIM Małopolska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością - uzupełnienie
do równej liczby udziałów

Wniesienie wkładu pieniężnego z Funduszu Dopłat do SIM Małopolska Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy drodze gminnej ul. Racławicka w Miechowie

Remont schodów na ul. Szpitalnej w Miechowie

149 800,00

46,39

10 311 103,61

149 800,00

6 884,75

10 311 150,00

10 311 150,00

6 884,75

Pozostała działalność

Remont drogi gminnej nr DK 245 na odcinku ok. 200 m w Kalinie Lisiniec (od drogi 783 do Odola)

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont (modernizacja) dróg gminnych dojazdowych do pól

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

700 000,00

10 576 801,76

84 151,76

2 816 200,00

0,00

80 000,00

23 000,00

13 728 360,08

2 827 200,00

700 000,00

677 000,00

Po zmianie

700 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/693/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 14 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4292



6057 0,00 149 800,00

0,00 149 800,00

25 486 729,70 10 561 101,76Razem 36 047 831,46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 800,00

ZWIĘKSZENIE POTENCJAŁU GMINY MIECHÓW W ZAKRESIE ROZWOJU DOSTĘPNOŚCI
INFRASTRUKTURY SPOŁECZNEJ DLA UCHODŹCÓW Z UKRAINY POPRZEZ UTWORZENIE NOWYCH
MIEJSC MIESZKALNYCH W MIEJSCOWOŚCI PARKOSZOWICE 45

149 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4292



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 903 117,03 394 897,05 4 298 014,08

Razem: 12535086,5900 Razem: 394897,0500 Razem: 12929983,6400

PRZYCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/693/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 14 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4292



Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2023

Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

bieżące

600     Transport i łączność 6 000,00

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 6 000,00

    2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

6 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 405 000,00

  92110   Galerie i biura wystaw artystycznych 255 000,00

    2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

255 000,00

  92116   Biblioteki 150 000,00

    2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

150 000,00

bieżące razem: 411 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe

010     Rolnictwo i łowiectwo 350 000,00

  01095   Pozostała działalność 350 000,00

    6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

350 000,00

majątkowe razem: 350 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 761 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wydatki
Dział Rozdział

§
/

Nazwa Plan Z tego:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/693/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 14 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4292



grupa

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

 

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

010     Rolnictwo i łowiectwo 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

  01095   Pozostała działalność 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

600     Transport i łączność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851     Ochrona zdrowia 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154  
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2320

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami
samorządu terytorialnego

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

586 500,00 586 500,00 0,00 0,00 0,00 586 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92110  
Galerie i biura wystaw
artystycznych

255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92116   Biblioteki 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92118   Muzea 181 500,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2320

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami
samorządu terytorialnego

181 500,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 949 100,00 599 100,00 6 000,00 0,00 6 000,00 593 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4292



Było

Dział Plan

600 24 935,70

24 935,70

24 935,70

1 935,70

23 000,00

24 935,70

Dział Plan

010 23 000,00

23 000,00

23 000,00

23 000,00

600 1 935,70

1 935,70

1 935,70

1 935,70

24 935,70

Było

Rozdział Treść

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

FS KALINA RĘDZINY Naprawa drogi w Kalinie Lisiniec "Odole" na wysokości Musiał -
Sochacki

FS KALINA RĘDZINY Remont drogi gminnej nr DK 245 na odcinku ok. 200 m w Kalinie
Lisiniec (od drogi 783 do Odola)

Razem:

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS KALINA RĘDZINY Remont drogi gminnej nr DK 245 na odcinku ok. 200 m w Kalinie
Lisiniec (od drogi 783 do Odola)

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

FS KALINA RĘDZINY Naprawa drogi w Kalinie Lisiniec "Odole" na wysokości Musiał -
Sochacki

60016

Razem:

Winno być

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/693/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 14 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4292



Dział Plan

600 19 288,66

19 288,66

14 788,66

7 288,66

7 500,00

4 500,00

1 000,00

3 500,00

750 2 500,00

2 500,00

2 500,00

1 500,00

1 000,00

900 2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

23 788,66

Dział Plan

600 15 788,66

15 788,66

14 788,66

14 788,66

1 000,00

1 000,00

750 2 500,00

2 500,00

Rozdział Treść

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

FS BRZUCHANIA Położenie nakładki asfaltowej około 125 m działki nr 658/1

FS BRZUCHANIA Utwardzenie kamieniem drogi dojazdowej do pól w Brzuchani od E7
około 200 m

Zakup usług pozostałych

FS BRZUCHANIA Koszenie pobocza przy drogach na Górkach Brzuchańskich

FS BRZUCHANIA Przecinka drzew i krzewów przy drogach gminnych w Brzuchani

Administracja publiczna

75075

90004

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

FS BRZUCHANIA Na cele integracyjne - organizacja spotkania integracyjnego
mieszkańców sołectwa Brzuchania

Zakup materiałów i wyposażenia

FS BRZUCHANIA Wykonanie wieńca na dożynki gminne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

FS BRZUCHANIA Utrzymanie zieleni wokół świetlicy wiejskiej. boiska, placu zabaw oraz
dróg gminnych w Brzuchani

Razem:

Rozdział

60016

75075

Treść

Administracja publiczna

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

FS BRZUCHANIA Położenie nakładki asfaltowej około 125 m działki nr 658/1

Zakup usług pozostałych

FS BRZUCHANIA Koszenie pobocza przy drogach na Górkach Brzuchańskich

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Winno być

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4292



2 500,00

1 500,00

1 000,00

900 2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

921 3 500,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

23 788,66

92109

Razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

FS BRZUCHANIA Utrzymanie zieleni wokół świetlicy wiejskiej. boiska, placu zabaw oraz
dróg gminnych w Brzuchani

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

FS BRZUCHANIA Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Brzuchani na potrzeby
organizacji spotkań dla lokalnych społeczności

90004

Zakup materiałów i wyposażenia

FS BRZUCHANIA Organizacja spotkania Mikołajkowego dla dzieci z sołectwa
Brzuchania - zakup paczek Mikołajkowych

FS BRZUCHANIA Zakup materiałów na wieniec dożynkowy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4292



Dział Plan

600 459 700,00

459 700,00

459 700,00

851 6 600,00

6 600,00

6 600,00

921 3 447 500,00

2 100 000,00

2 100 000,00

455 000,00

455 000,00

711 000,00

711 000,00

181 500,00

181 500,00

3 913 800,00

Dział Plan

750 10 000,00

10 000,00

10 000,00

754 107 470,00

107 470,00

65 470,00

42 000,00

801 1 669 962,70

1 450 000,00

1 450 000,00

191 078,00

191 078,00

28 884,70

28 884,70

851 453 000,00

50 000,00

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Pozostała działalność

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

80149

85153

80195

75412

Rozdział Treść

Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Razem:

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92118 Muzea

Rozdział Treść

Transport i łącznośc

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu

Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92109

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych

Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek 

spoza sektora finansów publicznych w roku 2023

Jednostki sektora finansów publicznych 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/693/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 14 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4292



50 000,00

403 000,00

275 000,00

128 000,00

852 1 924 483,20

866 843,20

866 843,20

1 057 640,00

165 000,00

892 640,00

855 133 560,00

133 560,00

133 560,00

900 4 308 328,77

4 308 328,77

4 265 245,48

43 083,29

921 20 000,00

20 000,00

20 000,00

926 250 000,00

250 000,00

250 000,00

8 876 804,67

12 790 604,67

4 935 962,70

3 266 000,00

1 669 962,70

7 854 641,97

647 800,00

7 206 841,97 

Razem: 12 790 604,67

Razem:

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.

92605

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

85203

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

Rodzina

85295 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

90005

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ośrodki wsparcia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.

Pomoc społeczna

85154

DOTACJE

Dotacja podmiotowa

sektor finansów publicznych

spoza sektora finansów publicznych

Dotacja celowa

sektor finansów publicznych

spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4292



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

750     Administracja publiczna 669,20

  75011   Urzędy wojewódzkie 669,20

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 669,20

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 99 500,39

  75495   Pozostała działalność 99 500,39

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 99 500,39

758     Różne rozliczenia 323 721,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe 323 721,00

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 323 721,00

852     Pomoc społeczna 107 803,00

  85202   Domy pomocy społecznej 76 968,00

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 76 968,00

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 240,00

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 240,00

  85216   Zasiłki stałe 3 595,00

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 595,00

  85295   Pozostała działalność 22 000,00

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 22 000,00

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 325 733,84

  85395   Pozostała działalność 325 733,84

    0830 Wpływy z usług 295 533,84

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 30 200,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 400,00

  85495   Pozostała działalność 2 400,00

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 400,00

855     Rodzina 69 991,66

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLV/693/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 14 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4292



  85595   Pozostała działalność 69 991,66

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 69 991,66

             

Razem: 929 819,09

WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

 

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  70007  
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750     Administracja publiczna 669,20 669,20 669,20 669,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 669,20 669,20 669,20 669,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

559,34 559,34 559,34 559,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

109,86 109,86 109,86 109,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

99 500,39 99 500,39 0,00 0,00 0,00 0,00 99 500,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75495   Pozostała działalność 99 500,39 99 500,39 0,00 0,00 0,00 0,00 99 500,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

99 500,39 99 500,39 0,00 0,00 0,00 0,00 99 500,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie 323 721,00 323 721,00 294 836,30 294 836,30 0,00 28 884,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80195   Pozostała działalność 323 721,00 323 721,00 294 836,30 294 836,30 0,00 28 884,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

28 884,70 28 884,70 0,00 0,00 0,00 28 884,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

294 836,30 294 836,30 294 836,30 294 836,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna 107 803,00 107 803,00 76 968,00 0,00 76 968,00 0,00 30 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85202   Domy pomocy społecznej 76 968,00 76 968,00 76 968,00 0,00 76 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4292



    4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

76 968,00 76 968,00 76 968,00 0,00 76 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

5 240,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

5 240,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85216   Zasiłki stałe 3 595,00 3 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

3 595,00 3 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295   Pozostała działalność 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853    
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

325 733,84 325 733,84 319 133,84 0,00 319 133,84 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85395   Pozostała działalność 325 733,84 325 733,84 319 133,84 0,00 319 133,84 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

317 597,48 317 597,48 317 597,48 0,00 317 597,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 536,36 1 536,36 1 536,36 0,00 1 536,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854    
Edukacyjna opieka
wychowawcza

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85495   Pozostała działalność 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855     Rodzina 69 991,66 69 991,66 0,00 0,00 0,00 0,00 69 991,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85595   Pozostała działalność 69 991,66 69 991,66 0,00 0,00 0,00 0,00 69 991,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

69 991,66 69 991,66 0,00 0,00 0,00 0,00 69 991,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 929 819,09 929 819,09 691 607,34 295 505,50 396 101,84 28 884,70 209 327,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4292



DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan

bieżące

758     Różne rozliczenia 862 800,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe 862 800,00

    2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

862 800,00

bieżące razem: 862 800,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 862 800,00

 
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLV/693/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 14 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4292



WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

 

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 

zakup i
objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

853    
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

862 800,00 862 800,00 22 800,00 21 264,10 1 535,90 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85395   Pozostała działalność 862 800,00 862 800,00 22 800,00 21 264,10 1 535,90 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

17 664,10 17 664,10 17 664,10 17 664,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 35,90 35,90 35,90 0,00 35,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 862 800,00 862 800,00 22 800,00 21 264,10 1 535,90 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4292



PRZYCHODY

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

0,00 6 732,99 6 732,99

Razem:00 ,0000
Razem:

6732,9900
Razem: 6732,9900

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

bieżące

758     Różne rozliczenia 151,76

  75816   Wpływy do rozliczenia 151,76

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 151,76

bieżące razem: 151,76

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 151,76

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLV/693/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 14 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 4292



WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

 

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

700     Gospodarka mieszkaniowa 6 884,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 884,75 6 884,75 0,00 0,00 0,00

  70007  
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

6 884,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 884,75 6 884,75 0,00 0,00 0,00

    6100

Wydatki na zadania
inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

6 884,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 884,75 6 884,75 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 6 884,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 884,75 6 884,75 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

700     Gospodarka mieszkaniowa 6 884,75

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 884,75

    6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 6 884,75

     
Przebudowa i remont lokalu mieszkalnego zlokalizowanego w budynku ul. Sienkiewicza 39/1 w Miechowie  - środki z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

6 884,75

 
Razem 6 884,75

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 4292


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2023-06-21T13:27:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




